RESOLUCIÓN NÚMERO 1150 DE 17 DICIEMBRE 2025 

“Por la cual se asignan doscientos quince (215) subsidios familiares de vivienda en 

el marco del Programa de Mejoramiento de Vivienda urbana bajo el Esquema 
asociativo” 

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA- 

FONVIVIENDA 

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, y en especial las conferidas

[...]

cumplieron con los requisitos establecidos en las normas antes mencionadas, se hace 
necesario expedir el acto administrativo de asignación del subsidio familiar de 

vivienda. 

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Asignar doscientos quince (215) subsidios familiares de vivienda en el 

marco del Programa de mejoramiento de vivienda urbana dentro del Esquema 
Asociativo, por un valor total de DOS MIL DOSCIDENTOS DIECISEIS MILLONES 

SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS CON